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Ændringsforslag udenfor betænkning til 2. behandling af L 98

Til § 1

1) I nr. 2 udgår ordene ”, og ”2. pkt.” (5 steder) ændres til :”3. pkt.”.”

[redaktionel ændring]

2) Som nyt nr. indsættes:

0) I § 2 d,  stk. 1, 5. pkt. ændres ”Hvis investeringsforeningens 

anbringelser i aktiver overskrider eller ifølge vedtægterne må overskride 

de i 2. pkt. anførte grænser” til: ”Hvis investeringsforeningens 

anbringelser i aktiver overskrider de i 2. og 3. pkt. anførte grænser” 

[redaktionel ændring som følge af fjernelse af vedtægtskravet i forslagets 

§ 1, nr. 2]

3) Som nyt nr. indsættes:

00) I § 2 d, stk. 1, 5.-8. pkt., (5 steder) ændres ”den i 2. pkt. nævnte 

grænse på 25 pct.” til: ”den i 3. pkt. nævnte grænse på 25 pct.”   

[redaktionel ændring]

4) I den under nr. 3 foreslåede affattelse af aktieavancebeskatningslovens 

§ 2 d, stk.8, ændres ”anbringelsesgrænserne i stk. 1, 2. pkt.,” (2 steder) til: 

”anbringelsesgrænserne i stk. 1, 2. og 3. pkt.,”

[redaktionel ændring som følge af at anbringelsesgrænserne findes i både 

2. og 3. pkt.]

Til § 13

5) I den foreslåede affattelse af stk. 5 ændres »som ændret ved § 4, nr. 3« 

til: »som affattet ved § 4, nr. 7«.

[redaktionel ændring]

Bemærkninger

Til nr. 1 

Der er tale om en redaktionel ændring hvor en del af § 1 nr. 2 skilles ud 

som et selvstændigt nr , se ndf. 3)

Til nr. 2.  



 Ifølge lovforslagets § 1, nr. 2, stilles der ikke længere krav til at 

udloddende foreningers vedtægter skal gentage nogle krav til hvordan 

midlerne anbringes i aktiebaserede foreninger. Det er nok at kravene rent 

faktisk opfyldes. Ændringsforslaget retter aktieavancebeskatningslovens § 

2 d, stk. 1, 5. pkt. til i overensstemmelse hermed. Endvidere flytter 

anbringelsesgrænserne, der efter gældende ret står i 2. pkt., plads til 2. og 

3. pkt. Ændringsforslaget retter aktieavancebeskatningslovens § 2 d, stk. 1, 

5. pkt. til i overensstemmelse hermed.

Til nr. 3  

Rettelsen er redaktionel. Som følge af lovforslaget flytter den pågældende 

grænse plads fra 2. til 3. pkt.

Til nr. 4 

Rettelsen er redaktionel. Anbringelsesgrænserne, der tidligere stod i 2. 

pkt., flytter ifølge lovforslaget plads til 2. og 3. pkt.

Til nr.5

Der er tale om en redaktionel rettelse af en henvisning.


